БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 19 » Февраль 20 ?Ш. № 52

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » февраля -20 25г.

О признании утратившими силу некоторых решений
Правительства Республики Башкортостан

В целях актуализации нормативных правовых актов Республики
Башкортостан Правительство Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Башкортостан

от 27 мая 2021 года № 229 «Об утверждении порядков предоставления
субсидий из бюджета Республики Башкортостан акционерному
обществу “Информационное агентство “Башинформ”, акционерному
обществу Телерадиовещательная компания “Башкортостан”,
государственному унитарному предприятию Республики Башкортостан
Башкирское издательство “Китап” имени Зайнаб Биишевой,
государственному унитарному предприятию Республики Башкортостан
Издательский дом “Республика Башкортостан” и о признании
утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Башкортостан»;

постановление Правительства Республики Башкортостан
от 10 сентября 2021 года № 453 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из бюджета Республики Башкортостан
общественным объединениям журналистов, Положения о конкурсной
комиссии по отбору общественных объединений журналистов для
предоставления им субсидий из бюджета Республики Башкортостан и о
признании утратившими силу некоторых решений Правительства
Республики Башкортостан»;

постановление Правительства Республики Башкортостан

от 24 сентября 2021 года № 488 «О предоставлении субсидий из бюджета
Республики Башкортостан организациям, осуществляющим выпуск и
распространение социально значимых периодических изданий, и